
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     18.08.2021              .                                          №1832/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании 

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения 

Приемной комиссии (протокол № 26 от 18.08.2021)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс магистратуры на места очной 

формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Омского государственного технического университета:  

 

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И МАГИСТРАТУРЫ 

 

02.04.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»  

           

 1. АГАПОВ Иван Евгеньевич 100 бал.        

 2. АЛЬБЕРТИ Павел Владимирович 78 бал.        

 3. БАЛАШОВ Илья Андреевич 57 бал.        

 4. БОЛДЫРЬ Владисав Алексеевич 93 бал.        

 5. ВАРДУГИН Роман Александрович 86 бал.        

 6. ГАВРИЛОВА Екатерина Алексеевна 98 бал.        

 7. ГЕРАСИМЕНКО Даниил Игоревич 103 бал.        

 8. ГОНЧАРЕНКО Александр Игоревич 98 бал.        

 9. ДОВГОПОЛЮК Андрей Сергеевич 101 бал.        

 10. ЗАВОДОВ Вячеслав Владленович 96 бал.        

 11. ЗВЕРЕВ Иван Юрьевич 96 бал.        

 12. ЗУБОВ Андрей Анатольевич 68 бал.        

По личному составу студентов     



 13. КИЙ Эдуард Алексеевич 78 бал.        

 14. КОРЖОВА Вера Владимировна 96 бал.        

 15. КУРИННАЯ Анна Андреевна 70 бал.        

 16. ЛЕСИК Влада Владиславовна 91 бал.        

 17. МАНАФОВ Мариф Ханыш оглы 103 бал.        

 18. МИШИНА Камилла Рафаэльевна 81 бал.        

 19. ПУЧКО Владислав Александрович 86 бал.        

 20. ПЧЕЛИНЦЕВА Евгения Станиславовна 60 бал.        

 21. РЕЗВАНОВА Дарья Максимовна 93 бал.        

 22. САЛЕНКО Александр Александрович 103 бал.        

 23. СЕЛЬКИНА Любовь Михайловна 78 бал.        

 24. СКОСЫРСКИХ Надежда Олеговна 75 бал.        

 25. ШАЛЫГИН Дмитрий Викторович 81 бал.        

           

09.04.01 «Информатика и вычислительная техника» 1: 

           

 1. АБАШКИНА Алиса Николаевна 63 бал.        

 2. АЖИБАЕВ Хусан 57 бал.        

 3. АФОНИНА Наталья Александровна 60 бал.        

 4. БЕРЕГИН Дмитрий Игоревич 68 бал.        

 5. БОНДАРЕВ Кирилл Алексеевич 60 бал.        

 6. ВАРАКО Владислав Игоревич 45 бал.        

 7. ВАСИЛЬЕВ Евгений Андреевич 60 бал.        

 8. ВЕСЕЛЬСКИЙ Евгений 86 бал.        

 9. ДЕДОВЕЦ Артём Сергеевич 75 бал.        

 10. ДОРОГОВ Юрий Андреевич 96 бал.        

 11. ЕЛЬКИН Александр Сергеевич 68 бал.        

 12. ЖАРКОВ Валерий Юрьевич 75 бал.        

 13. ЖУКОВ Вадим Денисович 65 бал.        

 14. ЗАЙЦЕВ Владимир Александрович 47 бал.        

 15. ЗАЙЦЕВА Евгения Артёмовна 59 бал.        

 16. ИВКИН Сергей Васильевич 73 бал.        

 17. КАПАРУШКИН Андрей Викторович 60 бал.        

 18. КАПИТАНОВ Александр Сергеевич 45 бал.        

 19. КОЖЕВНИКОВ Алексей Павлович 51 бал.        

 20. КОНЬКОВ Александр Петрович 78 бал.        

 21. КУЗЬМЕНКО Елена Сергеевна 68 бал.        

 22. КУРБАЦКИЙ Артём Андраникович 88 бал.        

 23. ЛАРИОНОВ Евгений Иванович 51 бал.        

 24. МАЙДАН Илияс Умиргулулы 88 бал.        

 25. МАМОНОВ Владислав Юрьевич 39 бал.        

 26. МЕДВЕДЕВ Родион Евгеньевич 56 бал.        

 27. МУСАЕВ Рамазан 65 бал.        

 28. МЫСНИК Даниил Леонидович 60 бал.        

 29. НЕПОМНЯЩИЙ Даниил Андреевич 57 бал.        



 30. НИКИТИН Дмитрий Юрьевич 45 бал.        

 31. РАХМАТЖАНОВ Ахматжан 60 бал.        

 32. САЗОНОВ Евгений Станиславович 51 бал.        

 33. СЕРДЦЕВ Александр Владимирович 73 бал.        

 34. СИМОНЕНКО Александр Евгеньевич 42 бал.        

 35. СОКОЛКОВ Глеб Сергеевич 83 бал.        

 36. СУВЫРИН Георгий Антонович 86 бал.        

 37. ТЕНИЦКИЙ Дмитрий Сергеевич 51 бал.        

 38. УРВАНЦЕВ Вадим Андреевич 73 бал.        

 39. ФУЗЕЕВ Андрей 78 бал.        

 40. ЧЕПУРНОЙ Александр Владимирович 91 бал.        

 41. ЧЕРНОВА Алёна Ивановна 54 бал.        

 42. ШВАРЦ Максим Андреевич 60 бал.        

 43. ШЕВЧЕНКО Александра Павловна 73 бал.        

 44. ШУМАКОВ Денис Анатольевич 70 бал.        

           

09.04.02 «Информационные системы и технологии» : 

           

 1. АВТЮХОВ Вячеслав Геннадьевич 93 бал.        

 2. АЙДУЛЬДИНОВ Дамир Муратович 102 бал.        

 3. АНЕНКО Софья Александровна 86 бал.        

 4. АСОЕВ Сомонджон Мирзомуродович 33 бал.        

 5. АХМЕТОВ Арман Токтасинович 70 бал.        

 6. БАБАЕВСКИЙ Семён Юрьевич 38 бал.        

 7. БЕСПАЛОВ Максим Геннадьевич 38 бал.        

 8. БОРИСЕНКО Антон Сергеевич 63 бал.        

 9. БРАУН Елена Васильевна 88 бал.        

 10. ГРАФКИНА Алла Сергеевна 93 бал.        

 11. ГРЕБЕННИКОВА Ольга Владимировна 70 бал.        

 12. ДОМИНЯК Георгий Георгиевич 73 бал.        

 13. ЕРЁМЕНКО Олег Константинович 65 бал.        

 14. ЖУСУПБАЕВ Арыстан Жулдузович 81 бал.        

 15. ЗАЙЦЕВА Татьяна Витальевна 96 бал.        

 16. ЗАХАРОВ Владислав Александрович 57 бал.        

 17. ЗОРИНА Юлия Викторовна 91 бал.        

 18. ИСАКОВ Александр Иванович 83 бал.        

 19. КОЗИНОВА Кристина Александровна 59 бал.        

 20. КОМАРОВА Виктория 56 бал.        

 21. ЛИСИН Юлиан Юрьевич 33 бал.        

 22. ЛУКУТА Елена Владимировна 73 бал.        

 23. ЛУНИН Никита Олегович 70 бал.        

 24. МАТКОВА Виктория Андреевна 75 бал.        

 25. НЕСТЕРОВА Анастасия Юрьевна 98 бал.        

 26. НЕУПОКОЕВ Александр Вячеславович 51 бал.        

 27. ОДИНАЕВ Эхсон Тохирович 57 бал.        



 28. ОЛЬГИНА Инна Геннадьевна 80 бал.        

 29. ОНДАР Анна Александровна 73 бал.        

 30. ПАРЕМСКИЙ Вадим Валерьевич 68 бал.        

 31. ПЕРЕЖОГИН Максим Игоревич 78 бал.        

 32. ПЕРЧАКОВА Дарья Васильевна 75 бал.        

 33. ПИЛЕЦКАЯ Александра Александровна 83 бал.        

 34. ПОЛЯНСКАЯ Светлана Геннадьевна 91 бал.        

 35. ПОНЯТОВСКАЯ Алина Геннадьевна 73 бал.        

 36. ПОСИНКОВСКИЙ Тимофей Юрьевич 98 бал.        

 37. СЕМЕНОВ Вячеслав Вячеславович 88 бал.        

 38. СЕНЧЕНКО Елена Игоревна 57 бал.        

 39. СИДОРОВ Антон Андреевич 60 бал.        

 40. СИДОРОВА Елена Сергеевна 38 бал.        

 41. СИЛИН Артем Александрович 56 бал.        

 42. ТУТОЛМИН Павел Александрович 38 бал.        

 43. УТЕГЕНОВА Зухра Булатовна 38 бал.        

 44. ФУЗЕЕВ Вячеслав Борисович 70 бал.        

 45. ХАСАНОВА Ирина Андреевна 86 бал.        

 46. ХУСНАТДИНОВА Талига 45 бал.        

 47. ШАРЫПОВ Артём Вакилевич 63 бал.        

 48. ШЕВЕЛЕВА Александра Андреевна 60 бал.        

 49. ШЕЛЬ Виктория Дмитриевна 86 бал.        

 50. ШКУНДЕНКОВ Евгений 68 бал.        

 51. ЩЕТИНИН Александр Сергеевич 97 бал.        

 52. ЯКОВЛЕВ Александр Сергеевич 65 бал.        

 53. ЯКУШЕВ Николай Анатольевич 60 бал.        

           

09.04.03 «Прикладная информатика»  

           

 1. АГЕЙЧЕНКО Валентина Евгеньевна 54 бал.        

 2. БАТУЛЬКО Евгений Дмитриевич 91 бал.        

 3. БЕРЕЗЯК Владислав Игоревич 75 бал.        

 4. БЕСМАН Александр Сергеевич 51 бал.        

 5. ГАЙСИН Никита 98 бал.        

 6. ДМИТРИЕВ Павел Евгеньевич 38 бал.        

 7. КЛЕКОВКИН Андрей Евгеньевич 57 бал.        

 8. КОНЧЕНКО Виктория Валерьевна 63 бал.        

 9. КОРОТКАЯ Наталья Васильевна 63 бал.        

 10. КУЛИКОВ Антон Васильевич 54 бал.        

 11. МУРЗАЕВА Елена Витальевна 98 бал.        

 12. ПЕТРОВ Антон Александрович 75 бал.        

 13. РОМАНЧУК Константин Дмитриевич 57 бал.        

 14. САВЕЛЬЕВА Алёна Сергеевна 70 бал.        

 15. САФОНОВА Влада Игоревна 51 бал.        

 16. СИМОНЯН Нарине Наириевна 75 бал.        



 17. СИНОГИНА Ксения Алексеевна 88 бал.        

 18. УВАРОВ Семен Вячеславович 81 бал.        

 19. УШАКОВА Надежда Сергеевна 78 бал.        

 20. ХРАМОВА Елизавета Андреевна 45 бал.        

           

11.04.01 «Радиотехника»: 

           

 1. АБИН Евгений Игоревич 54 бал.        

 2. АТРАХИМЕНОК Егор Игоревич 54 бал.        

 3. ВИСЯГИН Илья Сергеевич 54 бал.        

 4. ДЕНИСОВ Иван Михайлович 48 бал.        

 5. ЗАМИРАЛОВ Кирилл Александрович 60 бал.        

 6. КОРОТКОВ Александр Сергеевич 57 бал.        

 7. МИЛЛЕР Антон Александрович 48 бал.        

 8. МИЛЯКОВА Дарья Сергеевна 42 бал.        

 9. ПЕТРОВ Александр Романович 45 бал.        

 10. СКУДИН Дмитрий Владимирович 81 бал.        

 11. ТЫРЫШКИН Александр Игоревич 88 бал.        

 12. ФОМИН Константин Сергеевич 38 бал.        

 13. ЧЕРНЕНКО Михаил Сергеевич 78 бал.        

 14. ШАЛИН Виталий Сергеевич 70 бал.        

 15. ШАНИН Дмитрий Михайлович 100 бал.        

 16. ШЕВЛЯКОВ Андрей Сергеевич 91 бал.        

           

11.04.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»: 

           

 1. АЛДАШКИН Виктор Андреевич 56 бал.        

 2. БУШУЕВ Иван Юрьевич 70 бал.        

 3. ВАЛЯЕВА Людмила Вячеславовна 45 бал.        

 4. ГАБОР Владислав Сергеевич 59 бал.        

 5. ЕРЕМЕЕВА Анна Васильевна 57 бал.        

 6. ИВАНОВ Арсений Витальевич 70 бал.        

 7. КАРПУСЬ Кирилл Сергеевич 51 бал.        

 8. КУСТОВ Андрей Максимович 38 бал.        

 9. МАСЛЯКОВА Ксения Владимировна 50 бал.        

 10. НИКИТИН Андрей Сергеевич 35 бал.        

 11. ПАЛАГИН Антон Евгеньевич 33 бал.        

 12. СЕРЁГИН Александр Дмитриевич 57 бал.        

 13. УШАКОВ Алексей Сергеевич 54 бал.        

 14. ФРОЛОВ Алексей Викторович 31 бал.        

 15. ХИЛЬЧЕНКО Вячеслав Васильевич 63 бал.        

           

11.04.03 «Конструирование и технология электронных средств»  

           

 1. ВОДНЕВСКИЙ Кирилл Александрович 86 бал.        



 2. ДОЛГИХ Максим Юрьевич 68 бал.        

 3. ИВАШУТА Владислав Юрьевич 100 бал.        

 4. КОРНЕЕВ Дмитрий Александрович 83 бал.        

 5. КРАСНИКОВ Никита Андреевич 100 бал.        

 6. КРЮЧКОВ Александр Сергеевич 68 бал.        

 7. КУЗНЕЦОВ Серафим Сергеевич 96 бал.        

 8. ЛЫНДА Ксения Евгеньевна 98 бал.        

 9. МАКАРОВА Анна Игоревна 100 бал.        

 10. НИКАНДРОВ Никита Юрьевич 105 бал.        

 11. НИКИТИН Семен Андреевич 93 бал.        

 12. СТАРКОВ Алексей Сергеевич 80 бал.        

 13. СУХОВОЙ Александр Сергеевич 100 бал.        

 14. ФАДЕЕВА Екатерина Евгеньевна 98 бал.        

 15. ХАНИН Александр Андреевич 98 бал.        

           

11.04.04 «Электроника и наноэлектроника» : 

           

 1. АФАНАСЬЕВА Екатерина Ивановна 60 бал.        

 2. БОНДАРЕНКО Савелий Владиславович 75 бал.        

 3. ГАВРИЛОВ Алексей Юрьевич 57 бал.        

 4. ГАНЕЕВ Рафаил Фаридович 96 бал.        

 5. ДЕМЧЕНКО Максим Александрович 98 бал.        

 6. ЕРГЕШОВ Улугбек Мухамедрасулович 91 бал.        

 7. ЗАХАРЕНКО Александр Владимирович 27 бал.        

 8. ЛИТВИНЕНКО Алексей Евгеньевич 81 бал.        

 9. ЛОБОВА Ирина Васильевна 60 бал.        

 10. ЛУКАНИН Рамиль Мафтунович 100 бал.        

 11. ЛУКЬЯНОВА Мария Артемовна 33 бал.        

 12. НАЗИН Александр Дмитриевич 96 бал.        

 13. ПЕРЕГУДОВ Олег Александрович 30 бал.        

 14. САЗОНОВ Виктор Владимирович 100 бал.        

 15. ШАМСУТДИНОВ Руслан Альфредович 83 бал.        

           

12.04.01 «Приборостроение» : 

           

 1. ВАРФОЛОМЕЕВ Петр Иванович 57 бал.        

 2. ГОЛЕНКО Михаил Павлович 88 бал.        

 3. ГУРКОВ Никита Николаевич 73 бал.        

 4. ДЫШЛЕВСКИЙ Вячеслав Александрович 83 бал.        

 5. КАЗАНОГИН Илья Олегович 45 бал.        

 6. КОМЕРЗАН Сергей Сергеевич 98 бал.        

 7. КОТИК Павел Юрьевич 81 бал.        

 8. МАКСИМОВ Игорь Сергеевич 88 бал.        

 9. НИКАНДРОВ Данил Алексеевич 70 бал.        

 10. НОВОСЕЛОВ Денис Александрович 96 бал.        



 11. ПЕРЕГУДОВА Татьяна Александровна 31 бал.        

 12. РЯБОВА Мария Анатольевна 80 бал.        

 13. СМОРОДИНА Ольга Александровна 68 бал.        

 14. СТЕПАНЧЕНКО Алексей Сергеевич 57 бал.        

 15. УСАЧЕВ Денис Андреевич 48 бал.        

 16. ФАТАЛИЕВ Самир Камалович 42 бал.        

 17. ФАТАЛИЕВА Маргарита Яковлевна 38 бал.        

           

13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»  

           

 1. БИРЮКОВ Игорь Денисович 70 бал.        

 2. БОГДАНОВ Александр Витальевич 54 бал.        

 3. ДЕМЬЯНЕНКО Валерия Андреевна 75 бал.        

 4. ЕТЧО Марк Валерьевич 100 бал.        

 5. КОМИССАРОВ Константин Максимович 42 бал.        

 6. ЛАПЕХО Роман Владимирович 93 бал.        

 7. ПАНЬКОВА Анна Евгеньевна 83 бал.        

 8. ПОДЛИПСКИЙ Иван Александрович 98 бал.        

 9. РАХИМЖАНОВ Ильяс Маратович 54 бал.        

 10. РОМАНОВ Данила Сергеевич 70 бал.        

 11. СЕМЁНОВА Виолетта Владимировна 86 бал.        

 12. СТЕПАНОВ Глеб Владимирович 54 бал.        

 13. ТРЕТЬЯКОВА Ксения Дмитриевна 88 бал.        

 14. ХАРЧИНА Анна Владимировна 89 бал.        

 15. ХОМЯКОВ Антон Евгеньевич 29 бал.        

 16. ЦВЕТАЕВ Павел Сергеевич 65 бал.        

           

13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»  

           

 1. АПОБЕКОВ Хамза 98 бал.        

 2. АТАНОВ Никита Валерьевич 83 бал.        

 3. БАТАЖАН Алексей Олегович 57 бал.        

 4. ВАХРУШЕВ Андрей Владимирович 83 бал.        

 5. ВЕРИГИН Александр 70 бал.        

 6. ВЛАСОВА Алина Владимировна 70 бал.        

 7. ГЕРНЕР Эдуард Сергеевич 75 бал.        

 8. ГОЛУБЕВ Роман Сергеевич 38 бал.        

 9. ГОЛЫМБОВСКИЙ Кирилл Геннадьевич 57 бал.        

 10. ГОРБУНОВ Сергей Дмитриевич 65 бал.        

 11. ГУБАРЕВА Карина 88 бал.        

 12. ГУРКОВА Екатерина Владимировна 73 бал.        

 13. ДИЗЕР Марк Владимирович 51 бал.        

 14. ДОРЖУ Ким Доланович 91 бал.        

 15. ЕРМОЛЬЕВ Дмитрий Александрович 78 бал.        

 16. ЖИГАДЛО Владислав Александрович 45 бал.        



 17. ЖУНУСОВ Самат Дамирович 60 бал.        

 18. ЗАЛИВИН Данила Александрович 65 бал.        

 19. ИЛЮТИКОВ Дмитрий Александрович 75 бал.        

 20. ИУКИНА Анастасия Васильевна 31 бал.        

 21. КЕНЖЕБАЕВ Асанали Сенбенович 57 бал.        

 22. КИГИЗБАЕВА Камила Нурлановна 63 бал.        

 23. КОВАЛЕНКО Дмитрий Валерьевич 96 бал.        

 24. КОЖАНТАЕВ Тахир 88 бал.        

 25. КОПЫЛОВ Артём Павлович 48 бал.        

 26. КОСТЮКОВ Вячеслав Анатольевич 86 бал.        

 27. КОЦУР Александр Викторович 70 бал.        

 28. КСЕНДЗОВ Игорь Владимирович 53 бал.        

 29. КУВШИНОВ Владимир Евгеньевич 42 бал.        

 30. КУЗНЕЦОВ Илья Юрьевич 75 бал.        

 31. КУЗНЕЦОВ Кирилл Геннадьевич 73 бал.        

 32. ЛУКЬЯНЕЦ Анна 80 бал.        

 33. МАРКОВА Валерия 81 бал.        

 34. МАРТЫНОВА Ксения Александровна 56 бал.        

 35. МЕЛЬНИКОВА Анна Максимовна 57 бал.        

 36. МИЛЯЕВ Алексей Константинович 96 бал.        

 37. ОЛЕНЕВ Кирилл Аркадьевич 71 бал.        

 38. ПЕТРЕНКО Владимир Андреевич 86 бал.        

 39. ПЕТРОВ Александр Павлович 65 бал.        

 40. ПОДЧЕРНЯЕВ Денис Сергеевич 60 бал.        

 41. СЕМЕННИКОВ Елисей Игоревич 88 бал.        

 42. СЕМЕНОВ Сергей Николаевич 33 бал.        

 43. СИНЯНСКИЙ Евгений Сергеевич 88 бал.        

 44. СПИРИДОНОВ Михаил Сергеевич 48 бал.        

 45. ТЕМПЕЛЬ Давид Владимирович 96 бал.        

 46. ФИЛИППОВ Илья 101 бал.        

 47. ФОМИН Евгений Сергеевич 91 бал.        

 48. ХОЛМОВ Михаил Александрович 88 бал.        

 49. ЧАЮНОВ Михаил Александрович 86 бал.        

 50. ЧЕКАЛКИН Дмитрий 81 бал.        

 51. ЧЕРКАШИН Александр Андреевич 73 бал.        

 52. ЧУГУНОВ Сергей Дмитриевич 63 бал.        

 53. ЧУПРИН Алексей Андреевич 83 бал.        

 54. ШМАРЛОВСКИЙ Даниил Игоревич 68 бал.        

 55. ЮСУПОВ Ильнур Наильевич 81 бал.        

 56. ЯЩЕНКО Никита Евгеньевич 65 бал.        

           

13.04.03 «Энергетическое машиностроение»  

           

 1. ДЕМЕНТЬЕВ Кирилл Матвеевич 60 бал.        

 2. ЖАРИКОВ Станислав Михайлович 54 бал.        



 3. КОРОЛЕВ Кирилл 60 бал.        

 4. КУЗИК Роман Олегович 63 бал.        

 5. ЛОКТЕВ Евгений Владимирович 54 бал.        

 6. МАТВЕЕВА Диана Валерьевна 51 бал.        

 7. НЕПОМНЯЩИЙ Артем Владимирович 54 бал.        

 8. ПАЛЕШЕВ Евгений Владимирович 54 бал.        

 9. ПЕТРИЧЕНКО Ярослав Игоревич 65 бал.        

 10. САБИРОВ Никита Александрович 60 бал.        

 11. СУЛЕЙМЕНОВ Даулет Булатович 78 бал.        

 12. ТЕВС Денис Александрович 57 бал.        

 13. ФЕДОРЕНКО Мария Андреевна 80 бал.        

           

15.04.01 «Машиностроение»  

           

 1. БАШИЛОВ Антон Владимирович 56 бал.        

 2. БОЙЧЕНКО Олег Александрович 81 бал.        

 3. ВАРГАНОВ Иван Евгеньевич 48 бал.        

 4. ГАВРИЛЕНКО Александр 63 бал.        

 5. ГЕЙЛЕР Андрей Викторович 54 бал.        

 6. ГРИВАС Михаил Васильевич 78 бал.        

 7. ИЛЬЕНКО Денис Николаевич 80 бал.        

 8. КОНСТАНТИНОВА Василиса Владимировна 60 бал.        

 9. КУСАИНОВ Асхат Науанович 63 бал.        

 10. ЛИСИШИН Михаил 75 бал.        

 11. МЕДВЕДЕВ Дмитрий Игоревич 54 бал.        

 12. МИЛОВАЦКИЙ Адиль 43 бал.        

 13. СОНГИН Антон Викторович 43 бал.        

 14. УЛЬЯНОВ Вячеслав Евгеньевич 58 бал.        

 15. ФОГЕЛЬ Артур Александрович 59 бал.        

 16. ХАНИНА Анна Сергеевна 53 бал.        

 17. ХИЛЬ Карина Алексеевна 96 бал.        

           

15.04.02 «Технологические машины и оборудование»  

           

 1. АВТЮХОВ Илья Владимирович 81 бал.        

 2. БЕЛИКОВ Данил Сергеевич 73 бал.        

 3. БУТКЕВИЧ Илья Константинович 59 бал.        

 4. БУЦ Артём Владимирович 63 бал.        

 5. ВАСИЛЬЕВ Юрий Васильевич 65 бал.        

 6. ВАЩЕНКО Александр Сергеевич 65 бал.        

 7. ГИЛЁВ Илья Вадимович 73 бал.        

 8. ГЛУХОВЦЕВ Владислав Витальевич 57 бал.        

 9. ГОССИН Владимир Андреевич 70 бал.        

 10. ДЬЯЧКОВ Кирилл Константинович 88 бал.        

 11. КАРПУСЬ Владимир Сергеевич 75 бал.        



 12. КОВАЛЕВ Даниил Дмитриевич 62 бал.        

 13. КОЛЕГАНОВ Александр Александрович 83 бал.        

 14. ЛОСЕВ Кирилл Михайлович 75 бал.        

 15. МАТОВ Нуржан Русланович 70 бал.        

 16. МЕРКЕЛЬ Эдуард Русланович 83 бал.        

 17. МИХЕЙКИН Олег Евгеньевич 63 бал.        

 18. НИКОЛАЕВ Илья Андреевич 91 бал.        

 19. РЫКОВ Ян Игоревич 57 бал.        

 20. СМИРНОВ Владимир Сергеевич 56 бал.        

 21. СОРОКИН Никита Витальевич 78 бал.        

 22. СПИЦИН Даниил Евгеньевич 68 бал.        

 23. СУРОВЦЕВ Павел Александрович 84 бал.        

 24. УФИМЦЕВ Василий Витальевич 65 бал.        

 25. ЦУКАНОВ Дмитрий Андреевич 54 бал.        

 26. ЦЫГАНЕНКО Данила Владимирович 75 бал.        

 27. ШИХОВ Рашид Шамильевич 60 бал.        

           

15.04.03 «Прикладная механика»  

           

 1. ГАВРИЛЕНКО Сергей Вячеславович 91 бал.        

 2. ГОРЧАКОВ Максим Сергеевич 100 бал.        

 3. ЕГОРОВ Андрей Викторович 63 бал.        

 4. ПАШКО Екатерина Сергеевна 100 бал.        

 5. ЧУВИЛИН Александр Сергеевич 35 бал.        

 6. ЯКОВЛЕВА Елена Алексеевна 100 бал.        

           

15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»  

           

 1. БАДЁРА Егор Владимирович 45 бал.        

 2. БЕНЗАК Максим Александрович 42 бал.        

 3. БЕССОНОВА Мария Андреевна 68 бал.        

 4. ВОЛОДЕЕВ Валерий Андреевич 65 бал.        

 5. ДОНСКИХ Владислав Николаевич 48 бал.        

 6. КАЗАНЦЕВА Нина Александровна 86 бал.        

 7. КАТЫШЕВ Данил Сергеевич 80 бал.        

 8. КУБАЕНКО Анастасия Александровна 60 бал.        

 9. КУЛЕЕВ Равиль Рустамович 88 бал.        

 10. ПОДГОРНЫЙ Дмитрий Константинович 73 бал.        

 11. САДОНЦЕВ Иван Николаевич 45 бал.        

 12. СМОЛОВОЙ Никита Евгеньевич 62 бал.        

 13. СОКОЛОВ Александр Андреевич 59 бал.        

 14. ТИМУШ Анастасия Олеговна 78 бал.        

 15. ТОММ Владислав 48 бал.        

 16. ХАСАНОВ Радмир Ильнурович 54 бал.        

 17. ШАФРИК Иван Викторович 57 бал.        



           

15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»  

           

 1. БАЖЕНОВА Арина Ильинична 73 бал.        

 2. БАХАРЕВ Игорь Витальевич 73 бал.        

 3. БЕЗВЕРШЕНКО Игорь Дмитриевич 70 бал.        

 4. БЕЗУГЛОВ Дмитрий Андреевич 51 бал.        

 5. БИТЮЦКАЯ Наталья Юрьевна 93 бал.        

 6. БОРЗЕНКОВ Илья Андреевич 51 бал.        

 7. ГОРБАЧЁВ Виктор Геннадьевич 43 бал.        

 8. ГОРНЫХ Иван Александрович 51 бал.        

 9. ЖАКЕНОВ Бахтияр Маратович 70 бал.        

 10. ЖУРАВЛЕВ Семен Леонидович 48 бал.        

 11. ИВИНСКИЙ Игорь Сергеевич 60 бал.        

 12. ИЛЬЧЕНКО Ирина Игоревна 96 бал.        

 13. ИСМАГИЛОВ Ильнур Илшатович 73 бал.        

 14. КОЖУХАРЬ Юлия Сергеевна 51 бал.        

 15. ЛЕВИН Денис Евгеньевич 103 бал.        

 16. ЛУКИН Андрей Сергеевич 93 бал.        

 17. МАЛЫШКИН Артем Юрьевич 83 бал.        

 18. МАСЛИВЧЕНКО Дмитрий Сергеевич 57 бал.        

 19. НЕРЕТИНА Анастасия Сергеевна 78 бал.        

 20. ПРОХОРЕВИЧ Кирилл Дмитриевич 68 бал.        

 21. ПРОХОРОВ Артём Евгеньевич 70 бал.        

 22. ПРОШУТИНСКИЙ Даниил Александрович 86 бал.        

 23. САВИНА Александра Александровна 68 бал.        

 24. СМОЛЯКОВ Дмитрий Викторович 81 бал.        

 25. СУББОТА Егор Петрович 88 бал.        

 26. СУХОРУКОВА Антонина Анатольевна 81 бал.        

 27. ТКАЧЕНКО Екатерина Игоревна 75 бал.        

 28. ЧЕМЕЗОВ Кирилл Сергеевич 60 бал.        

 29. ЧУРКОВ Александр Викторович 70 бал.        

 30. ШАПОВАЛОВ Вадим Игорьевич 88 бал.        

 31. ШИНКИН Михаил Вадимович 73 бал.        

 32. ШУЛАЕВ Дмитрий Анатольевич 48 бал.        

 33. ЯРЦЕВ Никита Борисович 60 бал.        

           

18.04.01 «Химическая технология» : 

           

 1. АФОНИН Кирилл Васильевич 81 бал.        

 2. БАЙМАГАМБЕТОВ Нуртаза Уалиханович 56 бал.        

 3. БЕЛЯЕВА Алена Сергеевна 60 бал.        

 4. ГАФАРОВ Артём Равильевич 63 бал.        

 5. ГАФАРОВ Олег Равильевич 57 бал.        



 6. ГЛЕБОВ Андрей Геннадьевич 78 бал.        

 7. ГОРШЕНИН Эдуард Олегович 63 бал.        

 8. ГРИШАНОВ Олег Викторович 57 бал.        

 9. ДУХАНИНА Карина Евгеньевна 70 бал.        

 10. ЖАКУПОВ Ерлан Серкбаевич 63 бал.        

 11. ЖУК Арсений Игоревич 96 бал.        

 12. ЖУРИДОВ Дмитрий Сергеевич 63 бал.        

 13. ЗАЙЦЕВ Илья Витальевич 65 бал.        

 14. ИВАНОВ Андрей Евгеньевич 96 бал.        

 15. ИВАНОВ Михаил Васильевич 63 бал.        

 16. ИВКИН Александр Юрьевич 54 бал.        

 17. КНЫШ Александр Александрович 65 бал.        

 18. КОВАЛЬЧУК Сергей Андреевич 54 бал.        

 19. КРУТНЕВСКИЙ Никита Сергеевич 70 бал.        

 20. КУЗБАКОВ Темирбулат Мухтарович 60 бал.        

 21. ЛИФАНТОВА Мария Алексеевна 75 бал.        

 22. ЛОГУНОВА Екатерина Владиславовна 83 бал.        

 23. МАЙЛАТОВА Алина Евгеньевна 80 бал.        

 24. МАКАРОВА Валерия Сергеевна 83 бал.        

 25. НИКОЛАЕВ Максим Анатольевич 70 бал.        

 26. ОСТАПЕНКО Екатерина Олеговна 96 бал.        

 27. ПЕТРОВА Александра Сергеевна 86 бал.        

 28. ПЛАТОНОВ Владимир Игоревич 73 бал.        

 29. ПУШКАРЕВ Ярослав Александрович 68 бал.        

 30. РОДЬКИН Алексей Владимирович 70 бал.        

 31. РОМАЗАНОВ Роман Валерьевич 86 бал.        

 32. САДВАКАСОВ Даулет Калиаскарович 65 бал.        

 33. СЕРЕБРЯКОВ Евгений Андреевич 86 бал.        

 34. СИКАЧЕВ Дмитрий Андреевич 96 бал.        

 35. СКАЖУТИНА Анастасия Сергеевна 86 бал.        

 36. СКРИПКИН Олег Николаевич 101 бал.        

 37. СЛОБОДЯН Владимир Алексеевич 65 бал.        

 38. ТОКУШЕВ Азамат Рашитович 70 бал.        

 39. ТРОХИНА Надежда Олеговна 60 бал.        

 40. ФЕЛЛЬ Артур Юрьевич 81 бал.        

 41. ШАХОВСКАЯ Елена Васильевна 96 бал.        

           

18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии»  

           

 1. БОГОМОЛОВА Анна Витальевна 73 бал.        

 2. ГЕЛЬМАНОВ Егор Георгиевич 81 бал.        

 3. ДЕТКОВ Николай Сергеевич 78 бал.        

 4. ДУЛИН Кирилл Валерьевич 91 бал.        

 5. ЗИНГЕР Екатерина Юрьевна 105 бал.        



 6. ИГУМИНОВА Виктория Андреевна 80 бал.        

 7. КЛЫКОВА Татьяна Сергеевна 83 бал.        

 8. КОВАЛЕНКО Анастасия Евгеньевна 98 бал.        

 9. КУЧМА Сергей Юрьевич 73 бал.        

 10. МЕДОВ Ислам 103 бал.        

 11. МЕРКУЛОВ Евгений Сергеевич 75 бал.        

 12. ПОЦЕЛУЕВА Юлия Сергеевна 86 бал.        

 13. СИПЛЕВИЧ Анастасия Вячеславовна 70 бал.        

 14. ЧУЙКОВ Никита Константинович 70 бал.        

 15. ЯНЧЕНКО Иван Евгеньевич 70 бал.        

         

19.04.01 «Биотехнология»  

           

 1. АЛИМОВ Берик Женисулы 91 бал.        

 2. БЕЛОБРОВА Алиса Сергеевна 68 бал.        

 3. ВРАБИЕ Анна Сергеевна 60 бал.        

 4. ДИКУСАРОВА Татьяна Сергеевна 86 бал.        

 5. ЖЕЛЕЩИКОВА Анна Сергеевна 60 бал.        

 6. ЗАПРЯГАЕВА Екатерина Сергеевна 65 бал.        

 7. КРАСНИКОВА Юлия Владимировна 78 бал.        

 8. МАГИЯНОВА Эльвира Равильевна 48 бал.        

 9. МАЛЫХ Мария Ивановна 105 бал.        

 10. ПАНЧЕНКО Владимир Андреевич 94 бал.        

 11. САВЕЛЬЕВА Татьяна Александровна 65 бал.        

 12. СИМОНОВА Алина Сергеевна 81 бал.        

 13. СМЫШЛЯЕВА Алина Александровна 68 бал.        

 14. ФИЛИПЕНКО Алина Сергеевна 73 бал.        

 15. ШУЛИК Иван Александрович 70 бал.        

           

20.04.01 «Техносферная безопасность»  

           

 1. АХМАДЕЕВ Виктор Андреевич 78 бал.        

 2. АЮПОВА Виктория 88 бал.        

 3. БАЛАБА Анастасия Алексеевна 63 бал.        

 4. БОГДАНОВИЧ Алиса Денисовна 81 бал.        

 5. БУЛЕС Евгений Иванович 83 бал.        

 6. ВАСИЛЕНКО Юлия Сергеевна 68 бал.        

 7. ГЕРК Дмитрий Александрович 81 бал.        

 8. ГРИБАНОВ Иван Евгеньевич 63 бал.        

 9. ДИППЕЛЬ Юлия Сергеевна 86 бал.        

 10. ЕВДОКИМОВА Ольга Юриевна 83 бал.        

 11. ЕРОСЕНКО Владислав Дмитриевич 86 бал.        

 12. ЕСЕНБАЕВ Радмир 65 бал.        

 13. ЗАКУСИЛО Александра Викторовна 63 бал.        

 14. ЗАМЕСНАЯ Александра 93 бал.        



 15. КАПАРОВА Мадина Досымжановна 88 бал.        

 16. КАТАЕВ Павел Евгеньевич 86 бал.        

 17. КВАШНИН Иван Александрович 63 бал.        

 18. КИСЕЛЁВ Василий 81 бал.        

 19. КОЛЬЦОВ Валерий 75 бал.        

 20. КОТКИН Егор Тимурович 75 бал.        

 21. КУВЫЧКО Анастасия 65 бал.        

 22. КУДАБАЕВ Арман Даулетович 63 бал.        

 23. ЛАВРЕНТЬЕВ Никита Васильевич 86 бал.        

 24. ЛЮБАВИНА Виктория Олеговна 73 бал.        

 25. ЛЯШКОВ Андрей Ярославович 70 бал.        

 26. МОЛЧАНОВ Кирилл Вячеславович 75 бал.        

 27. МУЖИЧОК Владислав Андреевич 75 бал.        

 28. МУНИН Роберт Валерьевич 73 бал.        

 29. НЕСТЕРОВА Анна Валентиновна 91 бал.        

 30. НИДЕЛЬКО Анастасия Геннадьевна 78 бал.        

 31. НОВОСЕЛЬСКИЙ Денис Валерьевич 78 бал.        

 32. НОГОВИЦИНА Богдана Юрьевна 70 бал.        

 33. ПАЗУХИНА Екатерина Анатольевна 65 бал.        

 34. ПОКЛОНСКАЯ Мария Сергеевна 88 бал.        

 35. ПОЛЕНОВ Иван Юрьевич 86 бал.        

 36. ПОСАШКОВ Александр Сергеевич 63 бал.        

 37. САДЫБЕКОВ Ернар Кадрханович 78 бал.        

 38. СМИРНОВА Алина Сергеевна 73 бал.        

 39. СМОЛЯКОВ Николай Денисович 81 бал.        

 40. СОФРОНОВА Мария Игоревна 75 бал.        

 41. СУРОВ Виктор Сергеевич 70 бал.        

 42. УРАЗБАЕВ Алибек 91 бал.        

 43. УСИНА Айслу Нурбековна 73 бал.        

 44. ФРОЛОВА Лариса Сергеевна 86 бал.        

 45. ЧЕРЕДОВ Никита Сергеевич 83 бал.        

 46. ЧЕРНИКОВА Анна Сергеевна 73 бал.        

 47. ШАНДАЕВА Дана Сабыровна 70 бал.        

 48. ШАРАПОВА Вероника Руслановна 86 бал.        

 49. ЩЕТИНИНА Екатерина Владимировна 91 бал.        

 50. ЭТКОВ Кирилл Александрович 91 бал.        

           

21.04.01 «Нефтегазовое дело»  

           

 1. АБДРАХМАНОВ Марат Абаевич 68 бал.        

 2. АМАНЖОЛОВ Дияс Хаиратович 53 бал.        

 3. БАБАЕВ Владислав Витальевич 70 бал.        

 4. БАТЮХНО Эдуард Олегович 65 бал.        

 5. БАШКИН Михаил Михайлович 57 бал.        

 6. БОРОДИХИН Андрей Сергеевич 74 бал.        



 7. БУНЬКОВ Андрей Олегович 65 бал.        

 8. ВОЛЖАНКИН Дмитрий Андреевич 81 бал.        

 9. ГААН Владислав Дмитриевич 60 бал.        

 10. ГРАБОВСКАЯ Анастасия 48 бал.        

 11. ГУДИНОВ Вадим Петрович 48 бал.        

 12. ДАДАШОВ Ниджат Асим оглы 73 бал.        

 13. ЖУРОВ Станислав Юрьевич 68 бал.        

 14. КНОП Даниэль Александрович 63 бал.        

 15. КОВТУН Павел Викторович 63 бал.        

 16. КУДЕРИНОВА Хъава Макшариповна 65 бал.        

 17. ЛЕНШИН Матвей Андреевич 47 бал.        

 18. МАЛЬЦЕВ Егор Евгеньевич 60 бал.        

 19. МИТИН Максим Константинович 60 бал.        

 20. МУСТАФАЕВ Эльшад Джаваншир оглы 68 бал.        

 21. ПАНОВ Никита Юрьевич 57 бал.        

 22. ПОГОССКИЙ Николай Алексеевич 57 бал.        

 23. ПЫХТЕЕВА Дарья Алексеевна 73 бал.        

 24. РАМАЗАНОВ Эльдар Альбертович 51 бал.        

 25. РУСТАМОВ Дониёр Максимович 81 бал.        

 26. СЕКИСОВ Николай Александрович 68 бал.        

 27. СИВУН Кирилл Валерьевич 60 бал.        

 28. СИЗЫХ Дмитрий Сергеевич 51 бал.        

 29. ТАЙТИН Владислав Вячеславович 70 бал.        

 30. ФУРЛЕТ Артем Витальевич 54 бал.        

 31. ШАНБАХЕР Эдуард Дмитриевич 54 бал.        

 32. ШПАКОВ Данила 70 бал.        

 33. ЯКУТ Павел Павлович 60 бал.        

           

22.04.01 «Материаловедение и технологии материалов»  

           

 1. БАРТАШЕВИЧ Анастасия Олеговна 91 бал.        

 2. КНЯЗЕВ Егор Владимирович 75 бал.        

 3. КОЛОСУНИНА Алина Андреевна 101 бал.        

 4. КРАВЧЕНКО Валерия Николаевна 91 бал.        

 5. ЛАВРОВА Ирина Евгеньевна 80 бал.        

 6. ПОДЛИПАЙЛО Егор Валерьевич 96 бал.        

 7. СТЕПАНОВА Елена Петровна 38 бал.        

 8. УСТИНОВ Никита Николаевич 70 бал.        

 9. ЧУГАЛЬСКИЙ Валентин Валентинович 42 бал.        

 10. ШУКЮРОВ Рамиль Сулдузович 48 бал.        

           

27.04.01 «Стандартизация и метрология»  

           

 1. АЙТЖАНОВА Акмарал Шайхисултановна 68 бал.        

 2. ВЕЧКАНОВА Алла Валерьевна 45 бал.        



 3. ЖАКУПОВА Кристина Кайратовна 78 бал.        

 4. ЗАИКИН Евгений 48 бал.        

 5. КАЦИЕЛЬ Мария Андреевна 75 бал.        

 6. ЛЕОНГАРДТ Екатерина Викторовна 88 бал.        

 7. ЛЕОНГАРДТ Наталья Викторовна 73 бал.        

 8. МАЙДАНЕЦ Вероника Александровна 103 бал.        

 9. МУХАМЕТШИНА Александра 93 бал.        

 10. ПЕТРЕНКО Екатерина Викторовна 86 бал.        

 11. ПИКАЛОВА Ксения Сергеевна 101 бал.        

 12. ПОПОВ Максим 60 бал.        

 13. САДВАКАСОВА Айна Кайратовна 70 бал.        

 14. ТОЛСТОВ Александр Дмитриевич 50 бал.        

 15. ЩЕГЛОВА Ангелина Александровна 73 бал.        

 16. ЯШКИНА Екатерина Александровна 75 бал.        

           

28.04.02 «Наноинженерия»  

           

 1. АЛИТОВСКИЙ Тимур Сергеевич 78 бал.        

 2. КНЯЗЕВА Анастасия Аркадьевна 57 бал.        

 3. КУЛИК Екатерина 48 бал.        

 4. МАТЮКОВ Александр Васильевич 73 бал.        

 5. МОТОВИЛОВ Сергей Игоревич 80 бал.        

 6. РОМАЩЕНКО Валерия 73 бал.        

 7. ТЕРЁХИНА Анастасия Евгеньевна 80 бал.        

 8. ШЕСТАК Станислав Вячеславович 75 бал.        

           

29.04.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»  

           

 1. АВЕРИЧЕВА Галина Андреевна 88 бал.        

 2. БАЛАНЮК Лолита Васильевна 75 бал.        

 3. ДРОЖИНА Ольга Сергеевна 65 бал.        

 4. ЖУЧКОВА Екатерина Андреевна 48 бал.        

 5. КАЛИНИЧЕНКО Анна Сергеевна 53 бал.        

 6. КОЗЫРЕВА Полина Петровна 68 бал.        

 7. МАМЕЛИНА Надежда Федоровна 68 бал.        

 8. НАЖМЕНТИНОВА Людмила Юрьевна 50 бал.        

 9. НУГАЗАДАЙ Айзада 38 бал.        

 10. ПОПОВА Елена Викторовна 101 бал.        

 11. РЯЗАНОВА Оксана Николаевна 45 бал.        

 12. САКЕНОВА Баян Ермековна 48 бал.        

 13. САФАРГАЛЕЕВА Нэлли Саримовна 42 бал.        

 14. ШМИДТ Ангелина Евгеньевна 65 бал.        

 15. ШПИЛЕНКО Валентина Владимировна 73 бал.        

           

54.04.01 «Дизайн» 



           

 1. АВГУЛЬ Матвей Евгеньевич 81 бал.        

 2. АСТАХОВА Дарья Федоровна 105 бал.        

 3. АХМЕТОВА Марьям Аскаровна 105 бал.        

 4. БАНАЩУК Екатерина Александровна 97 бал.        

 5. БАРИЕВА Камила Руслановна 56 бал.        

 6. ЖУКОВА Валерия Васильевна 101 бал.        

 7. КАРПОВА Ольга Вадимовна 101 бал.        

 8. КРИВАНКОВА Юлия Алексеевна 54 бал.        

 9. НАЗАРЕНКО Семен Александрович 70 бал.        

 10. ТРИФОНОВА Валерия Валентиновна 101 бал.        

 11. УВАРОВА Зоя Николаевна 70 бал.        

 12. ФАТЕРИНА Ксения Игоревна 86 бал.        

 13. ЦУЛИМОВА Снежана Олеговна 100 бал.        

 14. ЧЕРЕПАНОВА Дарья Александровна 91 бал.        

 15. ШЕЛЕМЕТЬЕВА Мария Григорьевна 54 бал.        

 16. ШУЛЕПОВ Владислав 68 бал.        

           

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 14.12.2021 


